
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 - Dubeč Datum: 10. 2. 2020

Zadavatel: MČ Praha Dubeč Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 625,77

D HSV Práce a dodávky HSV 233 625,77

D 1 Zemní práce 45 356,56

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 28,000 65,00 1 820,00

VV
"všechny výměry převzaty z příloh Situace a Vzorové příčné 

řezy, platí pro celý Soupis prací"

VV
"odvozná vzdálenost 20 km je stanovena pro potřebu 

kontrolního rozpočtu"

VV
"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a budou 

oceněny beze změny Soupisu prací"

VV odstr_bet_dlažbý 28 28,000

2 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 55,000 149,00 8 195,00

VV odstr_beton150mm "předpokládáný podklad vozovky" 55 55,000

3 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 55,000 95,00 5 225,00

VV "předpokládáný kryt vozovky" 55 55,000

4 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 13,000 55,00 715,00

VV odstr_obrub
"opatrné ruční vyjmutí obrub vč. vybourání lože - bez narušení 

krytu vozovky; obruby všech typů, stojaté i ležaté" 13
13,000

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 6,000 35,00 210,00

VV odstr_obrub_park 6 6,000

6 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 87,000 25,00 2 175,00

VV 23+17+47 87,000

7 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 87,000 15,00 1 305,00

8 K 122252203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 

strojně

m3 28,860 130,00 3 751,80

VV chodník*0,24 7,440

VV vozovka*0,54 27,000

VV "odpočet vybouraných konstrukcí"

VV -odstr_asfalt150mm*0,15 -1,950

VV -odstr_bet_dlažbý*0,06 -1,680

VV -odstr_asfalt150mm*0,15 -1,950

VV výkop_ Součet 28,860

9 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 28,860 45,00 1 298,70

VV výkop_ 28,860

10 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 28,860 95,00 2 741,70

VV výkop_ 28,860

11 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 288,600 10,00 2 886,00

VV výkop_*10 288,600

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 49,062 280,00 13 737,36

VV výkop_*1,7 49,062

13 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním
m2 81,000 16,00 1 296,00

VV chodník 8+10+13 31,000

VV vozovka 50 50,000

VV Součet 81,000

D 5 Komunikace 109 304,20

14 K 561081111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 

m2

m2 50,000 98,00 4 900,00

VV vozovka 50,000

15 M 585910001 pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin t 0,700 2 670,00 1 869,00

VV vozovka*14/1000 0,700

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 31,000 108,00 3 348,00

Přechod pro pěší - Starodubečská ul. před poštou (u čp. 666)

100 - SO100    Komunikace a zpevněné plochy

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV chodník 31,000

17 K 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 50,000 154,00 7 700,00

VV vozovka 50,000

18 K 565146101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m
m2 52,000 320,00 16 640,00

19 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2 51,000 260,00 13 260,00

20 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 51,000 17,00 867,00

21 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 104,000 17,00 1 768,00

VV 52*2 104,000

22 K 57713R031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11  S50/70 Forta 

FI tl 40 mm š do 1,5 m
m2 54,000 320,00 17 280,00

23 K 57716R032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S50/70 Forta FI tl 

70 mm š do 1,5 m
m2 55,000 380,00 20 900,00

24 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl do 50 m2
m2 31,000 250,00 7 750,00

VV chodník 31,000

25 M 59245018
dlažba betonová se zámkem i bez zákmku 60mm 

přírodní
m2 8,400 240,00 2 016,00

VV 8*1,05 8,400

26 M 59245008
dlažba betonová se zámkem i bez zákmku 60mm 

barevná
m2 10,500 288,00 3 024,00

VV 10*1,05 10,500

27 M 59245226
dlažba betonová se zámkem i bez zákmku 60mm pro 

nevidomé barevná
m2 13,650 528,00 7 207,20

VV 13*1,05 13,650

28 K 596211124

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B

m2 31,000 25,00 775,00

VV chodník 31,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 965,01

29 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní základní
kus 3,000 55,00 165,00

30 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 

základní za první a ZKD den použití
kus 90,000 15,00 1 350,00

VV "uvažováno 30 dnů" 3*30 90,000

31 K 913321111
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 

základní
kus 6,000 19,00 114,00

32 K 913321115
Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových 

desek s výstražným světlem 3 desky
kus 2,000 121,00 242,00

33 K 913321211
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a 

ZKD den použití
kus 180,000 15,00 2 700,00

VV "uvažováno 30 dnů" 6*30 180,000

34 K 913321215
Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s 

výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití
kus 60,000 154,00 9 240,00

VV "uvažováno 30 dnů" 2*30 60,000

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 3,000 180,00 540,00

36 M 404VP0000001
Značka dopravní reflexní základní velikost s rámečkem 

a upevňovacími prvky
kus 3,000 2 400,00 7 200,00

VV "IJ4c" 1+"IP6"2 3,000

37 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 3,000 812,00 2 436,00

38 M 404VP0002 sloupek pro dopravní značku s patkou kus 3,000 980,00 2 940,00

39 K 91500R001
Vodorovné dopravní značení tmelem nebo kvalitní folií 

vč.předznačení
m2 35,000 468,00 16 380,00

40 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 13,000 590,00 7 670,00

VV "osazení vyzískaných obrub" 13 13,000

41 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 4,000 139,00 556,00

42 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 4,000 79,00 316,00

43 K 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 22,000 45,00 990,00

44 K 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

20 mm s těsnicím profilem
m 22,000 39,00 858,00

45 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 22,100 120,00 2 652,00

46 K 928901111 Osazení staniční tabule na sloupku dvojitém kus 1,000 1 170,00 1 170,00

VV "přesun stávajícího sloupku do nové polohy" 1 1,000

47 K 928902121 Odstranění staniční tabule na sloupku dvojitém kus 1,000 285,00 285,00

VV "přesun stávajícího sloupku do nové polohy" 1 1,000

48 K 979024442
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

chodníkových
m 13,000 35,00 455,00

VV odstr_obrub 13,000

49 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 5,980 160,00 956,80

VV
"vyzískaných obrub na deponii v místě a zpět" 

odstr_obrub*0,23*2
5,980

50 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 29,475 65,00 1 915,88

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV odvoz_asfaltu odstr_asfalt150mm*0,15*2,35 4,583

VV odvoz_betonu

odstr_bet_dlažbý*0,06*2,4+odstr_beton150mm*0,15*2,4+"lože 

obrub" odstr_obrub*0,04+odstr_obrub_park*0,04+"základ 

sloupku" 0,3

24,892

VV odvoz_suti Součet 29,475

51 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 560,025 10,00 5 600,25

VV odvoz_suti*19 560,025

52 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 24,892 195,00 4 853,94

VV odvoz_betonu 24,892

53 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 4,583 480,00 2 199,84

VV odvoz_asfaltu 4,583

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 29,596 175,00 5 179,30

VV odstr_asfalt150mm*0,15*2,35 4,583

VV

odstr_bet_dlažbý*0,06*2,4+odstr_beton150mm*0,15*2,4+"lože 

obrub" odstr_obrub*0,047+"základ sloupku" 

0,3+odstr_obrub_park*0,045

25,013

VV Součet 29,596

Strana 3 z 3


